



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 996 679 489 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | SLAKTERIET AS |
| Forretningsadresse: | Hamregata 1 6900 FLORØ |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|------------------------------------------|---------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Terje Standal |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 03.04.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|------------------------------------------------------------------------|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 3 | 179 227 803 | 163 482 071 |
| Sum inntekter | | 179 227 803 | 163 482 071 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 53 504 168 | 50 535 169 |
| Lønnskostnad | 4 | 60 756 106 | 52 020 038 |
| Annen driftskostnad | | 55 387 037 | 49 378 149 |
| Sum kostnader | | 169 647 310 | 151 933 357 |
| Driftsresultat | | 9 580 493 | 11 548 714 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 431 279 | 241 533 |
| Annen finansinntekt | | 5 273 | 3 933 |
| Sum finansinntekter | | 436 552 | 245 466 |
| Annen rentekostnad | | 308 | 285 |
| Annen finanskostnad | | 152 | 462 |
| Sum finanskostnader | | 461 | 748 |
| Netto finans | | 436 091 | 244 718 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 10 016 584 | 11 793 432 |
| Skattekostnad på resultat | 5 | 2 204 011 | 2 599 573 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 7 812 573 | 9 193 859 |
| Årsresultat | | 7 812 573 | 9 193 859 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 812 573 | 9 193 859 |
| Totalresultat | | 7 812 573 | 9 193 859 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 7 814 223 | 7 259 699 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Udekket tap | | | 244 953 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | 1 689 207 |
| Overført fra annen egenkapital | | -1 650 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 812 573 | 9 193 859 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6 | 4 812 935 | 2 834 833 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7 | 8 709 318 | 12 347 094 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 288 549 | 576 565 |
| Fordringer på konsernselskap | 7, 8 | 21 906 799 | 19 496 476 |
| Sum fordringer | | 30 904 667 | 32 420 135 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 1 455 423 | 465 701 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 455 423 | 465 701 |
| Sum omløpsmidler | | 37 173 026 | 35 720 669 |
| SUM EIENDELER | | 37 173 026 | 35 720 669 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Overkurs | 10 | 1 639 677 | 1 639 677 |
| Annen innskutt egenkapital | 10 | | |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 639 677 | 2 639 677 |
| Opptjent egenkapital | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 10 | 1 687 558 | 1 689 207 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 687 558 | 1 689 207 |
| Sum egenkapital | | 4 327 234 | 4 328 884 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Sertifikatlån | 8 | 10 784 356 | 9 998 469 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7 | | |
| Leverandørgjeld | | 11 237 476 | 11 930 770 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 5 356 574 | 4 788 046 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 467 386 | 4 674 500 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 32 845 791 | 31 391 785 |
| Sum gjeld | | 32 845 791 | 31 391 785 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 37 173 026 | 35 720 669 |



Slakteriet AS

Noter for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet følger reglene som er fastsatt for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester og varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap gjøres - når dette anses påkrevet - på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Regnskapsføring av konsernkontoordning

Trekk og innskudd under konsernkontoordning etablert i regi av Slakteriet Holding AS regnskapsføres som hhv gjeld til og fordring på morselskapet.

Note 2 - Konsernforhold

Slakteriet AS er et heleid datterselskap av Slakteriet Holding AS, med adresse 6900 Florø. Det utarbeides konsernregnskap for morselskapet der Slakteriet AS er konsolidert.

Note 3 - Salgsinntekter

Selskapets driftsinntekter er i sin helhet knyttet til slakting, prosessering og frysing av oppdrettsfisk.



Slakteriet AS

Noter for 2023

Note 4 - Lønnskostnader

Lønnskostnader mm.

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 34 504 871 | 28 630 931 |
| Folketrygdavgift | 3 867 612 | 3 193 842 |
| Pensjonskostnader | 1 986 226 | 1 415 518 |
| Andre ytelser | 1 631 027 | 1 460 666 |
| Innleid arbeidskraft | 18 766 370 | 17 319 081 |
| Lønnskostnader | 60 756 105 | 52 020 038 |

Selskapet sysselsatte i 2023 56 årsverk medregnet innleid personell.

Selskapets daglige leder lønnes fra morselskapet Slakteriet Holding AS. Kostnaden belastes Slakteriet AS i form av administrasjonsbidrag.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har etablert lovpålagt pensjonssparing for ansatte i samsvar med gjeldende regelverk.

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 92 550 eks. mva.

Note 5 - Skatt

| | 01.01-31.12 | |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| | 2023 | 2022 |
| Betalbar skatt fremkommer slik: | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 10 016 548 | 11 793 432 |
| Permanente forskjeller | 1 650 | 22 808 |
| Fremførbart underskudd | 0 | -2 508 934 |
| Avgitt konsernbidrag | -10 018 198 | -9 307 306 |
| Grunnlag betalbar skatt | 0 | 0 |
| Skatt 22% | 0 | 0 |
| Årets skattekostnad fremkommer slik: | | |
| Skatt på konsernbidrag | 2 204 004 | 2 047 607 |
| Brutto endring utsatt skattefordel | 0 | 551 966 |
| Årets totale skattekostnad | 2 204 003 | 2 599 573 |

Det er pr utgangen av regnskapsåret ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier av eiendeler og gjeld.

Note 6 - Varer

| | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Emballasje- og ensileringsmateriell | 4 812 935 | 2 834 833 |
| Sum | 4 812 935 | 2 834 833 |

Note 7 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke balanseførte fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år fra utgangen av regnskapsåret, eller gjeld som skal gjøres opp senere enn 5 år etter 31.12.2023.



Slakteriet AS

Noter for 2023

Note 8 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

| | Fordring | Gjeld |
|-----------------------|------------|------------|
| Slakteriet Holding AS | 21 906 799 | 10 784 356 |

Slakteriet AS leier bygg og maskiner fra søsterselskapet Slakteriet Eiendom AS. Det er i 2023 betalt et totalt leievederlag på kr 19 521 684. Administrasjonsbidrag fra Slakteriet Holding AS er bokført med kr 7 685 923.

Note 9 - Bundne midler

| | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Deponert sikkerhet for skattetrekk | 1 426 622 | 437 552 |

Note 10 - Aksjekapital, egenkapital

Aksjekapitalen er på kr 1.000.000, fordelt på 100 aksjer. Alle aksjene er pålydende kr 10 000 og en aksje gir en stemme på generalforsamlingen. Samtlige aksjer eies av Slakteriet Holding AS.

Årets endring i egenkapitalen:

| Selskap | Aksje kapital | Overkurs | Udekket tap | Annen EK | Totalt |
|------------------------------------------|------------------|------------------|-------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.22 | 1 000 000 | 1 639 677 | 0 | 1 689 207 | 4 328 884 |
| Konsernbidrag (justert for skatteeffekt) | | | | -7 814 223 | -7 814 223 |
| Resultat | | | 0 | 7 812 573 | 7 812 573 |
| Egenkapital 31.12.23 | 1 000 000 | 1 639 677 | 0 | 1 687 556 | 4 327 234 |

Note 11 - Pantstillelser og garantiansvar

Selskapet deltar pr 31.12.23 i en konsernkontoordning sammen med morselskapet og søsterselskapene Slakteriet Eiendom AS og Slakteriet Brekke AS, og har pantsatt sine eiendeler for samla kreditter innvilget til konsernet.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets samlede låne- og kredittengasjement utgjør:

| | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd | 1 455 423 | 465 701 |
| Kundefordringer | 8 709 318 | 12 347 094 |
| Fordring konsernselskap | 21 906 799 | 19 496 476 |
| Varelager | 4 812 935 | 2 834 833 |
| Sum | 36 884 475 | 35 144 104 |

Konsernet har et samla engasjement med sin bankforbindelse på ca MNOK 101, herav driftskreditt med ramme på MNOK 20. Pr 31.12.23 er kredittrammen ikke benyttet.



Slakteriet AS

Kontantstrømanalyse

| | <u>2023</u> |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | |
| Resultat før skattekostnad | 10 016 584 |
| Endring i varelager | -1 978 102 |
| Endring i kundefordringer | 3 637 776 |
| Endring andre fordringer | -2 122 307 |
| Endring i leverandørgjeld | -693 294 |
| Endring i andre fordrings-/gjeldsposter | 1 361 413 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>10 222 070</u> |
| | |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | |
| Utbetalt utbytte/konsernbidrag | -10 018 235 |
| Endring driftskreditt (konsernkonto) | 785 887 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>-9 232 348</u> |
| | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 989 722 |
| Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse | <u>465 701</u> |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt | <u><u>1 455 423</u></u> |



2 022

11 793 432
-554 929
-574 259
-12 895 743
-209 169
2 524 545
83 877

-9 307 306
9 320 056
12 750

96 627
369 074
465 701

Slakteriet AS

ÅRSBERETNING FOR 2023



1. Aktivitet

Selskapets virksomhet er lokalisert i Florø i Kinn kommune. Aktiviteten består i slakting, pakking og frysing av oppdrettsfisk. Slakteriet AS ble etablert i 2011, men det har vært drevet slakteri på stedet siden 1989.

Slakteriet AS er datterselskap til og en del av konsernet som består av Slakteriet Holding AS som er morselskap og søsterselskapene Slakteriet Eiendom AS, JIKO Eiendom AS og Slakteriet Brekke AS. Alle konsernselskaper hører hjemme i Kinn kommune bortsett fra Slakteriet Brekke AS som er lokalisert i Gulen.

Aksjene i Slakteriet AS eies av Slakteriet Holding AS som igjen eies av Stabben Holding AS med 40 %, Nyborg Industrier AS med 23,55 % mens resten av aksjene er eid av ansatte eller tidligere ansatte i Slakteriet AS eller Slakteriet Brekke AS.

Generalforsamlingen i morselskapet besluttet i 2020 strategisk å på sikt samle all slakting av laks og ørret til et nytt slakteri i Florø. I starten av 2024 er det klart at man ikke har oppnådd finansiering av et slikt prosjekt. Det arbeides fremdeles med realisering av et nytt slakteri, men det er planlagt å drifte dagens anlegg til Slakteriet AS videre i hvert fall 5 år.



2. Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelse av årsregnskapet, og det er styrets vurdering at vilkårene for dette er til stede.

Selskapet og konsernet har tilfredsstillende finansiering og likviditetsreserver vurdert på bakgrunn av driftsrisiko, aktivitetsplaner og budsjetterte investeringer.

3. Finansiell risiko

Selskapet tar del i felles konsernkontoordning med bank og rentekostnaden er basert på flytende rente, Nibor 3 mnd med påslag. Det er ikke inngått noen rentesikringsavtaler. Driftsmidler og bygg leies fra søsterselskapet Slakteriet Eiendom. Selskapet har solide kunder og kredittrisikoen anses begrenset.

4. Arbeidsmiljø

Selskapet har en del felles lederfunksjoner med Slakteriet Brekke, gjennom innleie fra morselskapet.

Selskapet hadde per 31.12.23 56 årsverk , inkludert innleie. Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Det har ikke vært alvorlige skadetilfeller eller arbeidsulykker i selskapet i 2023. Sykefraværet for Slakteriet AS for 2023 var på 3,02 %, av det korttidsfravær på 1,62 %. Det jobbes aktivt med sykefraværet, og det er satt i verk en rekke tiltak med tanke på å holde fraværet lavt. Selskapet har gode rutiner for oppfølging av fravær.

Selskapet drives i samsvar med aktuelle lovkrav til fysisk arbeidsmiljø.

5. Ytre miljø

Aktiviteten til Slakteriet AS kan påføre det ytre miljøet skade. Slik miljøskade kan for eksempel forårsakes av utslipp, bruk av kjemikalier eller rømming av fisk fra ventemerdanlegget. Selskapets drift er imidlertid tilpasset de reguleringer som offentlige myndigheter har utarbeidet for lakseslakterier. Gjennom bruk av moderne utstyr og gode arbeidsprosedyrer arbeider selskapet aktivt for at det ikke skal oppstå situasjoner som medfører miljøskade.

Slakteriet AS har renseanlegg for prosessvann som er godkjent. Det er også tilrettelagt for mottak av fisk uten bruk av ventemerder.



6. Bærekraft og åpenhetsloven

For å legge til rette for bærekraftig drift og utvikling av Slakteriet skal selskapet utnytte ressursene sine på en best mulig måte, ivareta fiskevelferd og på samme tid ikke forårsake skade på miljøet. Selskapet skal jobbe for å begrense belastningen på det ytre miljøet, skape reell verdi for samfunnet og lønnsom vekst for sine eiere. Bærekraft er derfor en naturlig del av selskapets og konsernets strategi gjennom dens visjon og verdier. Det er utarbeidet en overordnet bærekraftstrategi hvor det er definert tre fokusområder innen konsernets verdikjede. Fokusområdene er energi og klima, forbruk og produksjon og utslipp til vann. Gjennom konkrete mål og tiltak skal konsernet jobbe systematisk og målrettet for å redusere sin miljøpåvirkning, med tett kobling opp mot FNs verdensmål for bærekraftig utvikling.

Konsernets oppdaterer sin redegjørelse etter åpenhetsloven årlig og den publiseres på www.slakteriet-as.no innen 30. juni.

7. Likestilling

Likebehandling av menn og kvinner er ivaretatt i selskapet og i konsernets generelle personalpolitikk og arbeidsavtaler. Det forekommer heller ikke diskriminering av arbeidstakere med basis i rase/etnisitet, religion eller seksuell legning.

Konsernet sysselsetter ca 50 % kvinner. Det er per nå ikke kvinner i selskapets styre. Administrerende direktør er kvinne.



Det vil ikke bli iverksatt spesielle tiltak knyttet til likestilling i selskapet i inneværende år.



8. Andre forhold – utvikling.

Slakteriet hadde en ytterligere økning i slaktevolumet fra 26.715 tonn til 29.161 tonn. Det var mest slakting andre halvår av 2023, og i oktober måned.

Driftsinntektene til selskapet gikk opp fra MNOK 163 i 2023 til MNOK 179 i 2023. Det ble frosset inn 6.596 tonn, noe som tilsvarer 22,62 % av totalvolumet.

Driftsresultatet i selskapet hadde en nedgang fra MNOK 11,548 i 2023 til MNOK 9,580 i 2023.

Tabellen viser hvordan tilleggsaktiviteten varierer fra år til år. Markedstilgang og priser på laks og ørret påvirker i stor grad aktiviteten.

| Årstall | Volum tonn | % fly pakking | % frys |
|---------|------------|---------------|--------|
| 2021 | 23838 | 13,59 | 33,18 |
| 2022 | 26715 | 11,29 | 24,84 |
| 2023 | 29161 | 11,02 | 22,62 |

Lønnsomheten gjennom 2023 har vært god.

I 2024 er det budsjettet med et volum på 30 000 t, med omtrent den samme fordeling mellom fersk/frys/tilleggsaktivitet. Det forventes tilsvarende eller noe bedre inntjening i 2024.

| | 2023 | 2022 | 2021 |
|---------------------|---------|---------|---------|
| Slaktevolum i tonn | 29 161 | 26 715 | 23 838 |
| Omsetning MNOK | 179,227 | 163,482 | 131,803 |
| Driftsresultat MNOK | 9,580 | 11,548 | (3,807) |
| Årsresultat MNOK | 7,812 | 9,193 | (2,841) |

1.2.21



| | | | |
|------------------------|-------|-------|-------|
| Egenkapital MNOK | 4,327 | 4,328 | 2,394 |
| Ek i % av totalkapital | 11,6 | 12,1 | 10,8 |

9. Resultatdisponering

| | | |
|----------------------------------------------|-----|----------------------------|
| Styret foreslår at selskapets overskudd, NOK | | 7.812.573 disponeres slik: |
| Avsatt til konsernbidrag | NOK | 7.814.223 |
| Oveført fra annen egenkapital | NOK | 1.650 |

Florø, 12. mars 2024


Kristin Bergstøl Hansen
Styreleder



Deloitte.

Deloitte AS
Strandavegen 15
NO-6900 Florø
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Slakteriet AS
